
 

                                                                                                                                 

                                                   
                                                                                                                                                                                    UNIONE EUROPEA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “B. ZUMBINI” 

Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di I Grado con indirizzo Musicale 

     Via Riccardo Misasi – 87100 Cosenza    Cod. Meccanografico  CSIC89700C      e-mail: csic89700c@istruzione.it  

                                   Tel. 0984 21859                                Cod. Fiscale  98094140781                    PEC: csic89700c@pec.istruzione.it 

                                                                                             Cod. Fatturazione Elettronica   UFUQUG 

 
 

ALBO 

Amministrazione Trasparente 

SITO 

ATTI 

 

Oggetto: Nomina e contestuale convocazione commissione per la valutazione delle offerte per il servizio 

viaggi d’istruzione I.C. “B. Zumbini – Cosenza a.s.2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.;  

VISTA la legge 7 agosto 1990, n.241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n.59;  

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa";  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”;  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:csic89700c@istruzione.it
mailto:csic89700c@pec.istruzione.it
ISTITUTO COMPRENSIVO COSENZA 1 ZUMBINI - A9EDD51 - Protocollo 0001990/2025 del 20/03/2025



 

 

 

VISTO il D. Lgs n. 36/2023 e ss.mm.ii. recante il Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 1 

della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici;  

RILEVATA la necessità di acquisire i servizi necessari alla realizzazione dei viaggi di istruzione approvati 

dai competenti OO.CC. 

VISTO l’avviso di indagine conoscitiva di mercato senza obbligo di aggiudicazione per il servizio di 

organizzazione Viaggi d’Istruzione CLASSI PRIME, SECONDE E TERZE SCUOLA SECONDARIA DI 

PRIMO GRADO a.s. 2024/2025 I.C. B. Zumbini, prot. n. 1849 del 13.03.2025 

VISTO L’avviso di indagine conoscitiva di mercato senza obbligo di aggiudicazione per il servizio di 

organizzazione Viaggi d’Istruzione CLASSI TERZE e CLASSI QUARTE E QUINTE SCUOLA 

PRIMARIA a.s. 2024/2025 I.C. B. Zumbini, prot. n. 1912 del 14.03.2025 

 

DECRETA 

 

la nomina della commissione per la valutazione delle offerte cui in premessa nelle persone: 

 

1. D.S. Dott.ssa Marietta Iusi  presidente 

2. Prof.ssa Alessandra Giulia Piane componente  

3. DSGA Salvatore Nardi   componente e con funzione di segretario 

 

 

La Commissione, così composta, si riunirà, in data odierna, alle ore 12:15 e fino al termine dei lavori, 

nell’Ufficio del Dirigente Scolastico, presso la sede centrale dell’Istituto, per procedere alla valutazione 

delle offerte pervenute e alle operazioni connesse. 

Il presente decreto viene notificato singolarmente ad ogni singolo componente della Commissione. La 

firma per accettazione dell’incarico vale quale dichiarazione di implicita inesistenza di cause di 

incompatibilità di astensione di ognuno di loro. 

                                                                                                    

                                                                                                           Il Dirigente                                                                                                                                            

                                                                                               dott.ssa Marietta Iusi  
                                                                                           Documento firmato digitalmente   

 
 

 

 
 

 

 


		2025-03-20T14:57:38+0100
	SIUMTT71L62D086L




